
 

 

 

 
Codice Scuola UDIC81200A     mail udic81200a@istruzione.it    tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306   Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)    fax 0433/771700  

Prot.n. (vedi segnatura)                        
  

  

Al Personale ATA – Sede  
All’Albo on-line dell’Istituto  

Amministrazione trasparente  

  

  

OGGETTO: Piano delle attività del personale ATA – anno scolastico 2023/2024  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  il CCNL vigente e norme correlate; 

VISTA  l’Informativa del Dirigente scolastico sui Criteri e Modalità relativi all’organizzazione 
del lavoro del personale in supporto al P.T.O.F. ed ai piani attività, sottoposta all’infor-
mazione preventiva alla RSU d’Istituto in data 11/10/2023;  

VISTA  la proposta definitiva del Piano delle attività del personale ATA per l’anno scolastico 
2023/2024, presentato dalla D.S.G.A. con nota prot.n. 7636 del 25/10/2023, sottopo-
sto all’informazione preventiva alla RSU d’Istituto in data 11/10/2023; 

VISTE  le delibere del Piano Triennale Offerta Formativa 2022/2025 e le successive integrazioni 
per da parte degli Organi Collegiali dell’Istituto;  

VISTO  l’art, 21 della Legge 59/1997;  

VISTO  l’art. 14 del D.P.R. 275/1999;  

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

TENUTO 

CONTO  

Che la contrattazione sull’utilizzo del MOF per l’anno scolastico 2023/2024 è avviata 
ma non ancora conclusa;  

  

DISPONE  

  

Di adottare il Piano delle attività del personale ATA – anno scolastico 2023/2024 come rappresentato nella 
proposta prot.n. 7636 del 25/10/2023, che si allega al presente provvedimento del quale è parte integrante.  
  

  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                            Paola Linossi 

 

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2023-11-26T10:58:30+0100
	PAOLA LINOSSI




